המשנה לנשיאה א' רובינשטיין:

א. בהחלטה מיום 16.11.16 תיעדנו את חזרתו של המערער מן הערעור על הכרעת הדין. בעקבות הערותינו
קיבלנו עתה (22.11.16) את האישור כי הפיצוי למתלונן שולם. עלינו להכריע איפוא באשר לעונש. המערער נדון ל-11

שנות מאסר וכן למאסר על תנאי של 18 חודשים בעבירה לפי סעיף 329 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, לקנס בסך